
別表１

平成２９年度美郷町一般会計決算における地方消費税交付金（社会保障分）の使途について

１.地方消費税交付金（社会保障費分）決算額

千円

２.地方消費税交付金（社会保障費分）の使途
単位：千円

1

2

3

4

42,505

救急医療対策 衛生費 保健衛生費 保健衛生総務費 5,432 2,390

66,537

19,881 6,984

合計

各種検診事業費 衛生費 保健衛生費 予防費

27,040

歳出決算額
地方消費税交付金

充当額

25,942

健康づくり支援費 衛生費 保健衛生費 予防費 14,184 7,189

42,505

款 項 目

老人福祉費社会福祉費民生費

事業名
科目

安心生活創造推進事業
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単位：千円


